
UCHWAŁA NR VII/54/19
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia delegata na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia
Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury

Na podstawie art. 18 ust 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z uchwałą Nr XXVII/107/2000 r. Rady Gminy w Nieborowie z dnia 28 sierpnia 2000 r. 
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury oraz § 16 ust. 2 Statutu 
Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury, Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się delegata Gminy Nieborów na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Powiatów 
i Gmin Dorzecza Bzury w osobie Jarosława Papugi Wójta Gminy Nieborów a w jego zastępstwie wyznacza się 
Adama Janiaka Sekretarza Gminy Nieborów.

§ 2. Delegaci na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury są 
jednocześnie przedstawicielami Gminy Nieborów na okres kadencji samorządowej w Stowarzyszeniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: EE3A4CDC-67ED-4DA4-998D-665D8C32376F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wyborami samorządowymi w 2018 r. i upływem kadencji władz Stowarzyszenia Powiatów
i Gmin Dorzecza Bzury w 2019 roku, którego członkiem jest Gmina Nieborów oraz ze zbliżającym się
terminem XX Walnego Zebrania sprawozdawczo – wyborczego członków Stowarzyszenia niezbędne jest
wydelegowanie przedstawiciela Gmin, który będzie jednocześnie przedstawicielem Gminy Nieborów na
najbliższe 5 lat kadencji samorządowej w Stowarzyszeniu.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie stosownej uchwały przez Radę Gminy Nieborów.

Id: EE3A4CDC-67ED-4DA4-998D-665D8C32376F. Podpisany Strona 1




